
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Országos Egészségbiztosítási Pénztár 
1139 Budapest, Váci út 73/A. 

 
 
 
 
 
 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS  
 
 
„komplex csapatépítő-, média- és kommunikációs valamint konfliktuskezelési tréning 

szervezése és lebonyolítása” tárgyú 
 
 

 egyszerű, a Kbt. 251. § (2) bek. szerint lefolytatandó közbeszerzési eljáráshoz 
 
 
 
 
 
 
 
 

Az ajánlattétel határideje: 2011. január 11. 10:00 óra 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 0 1 0. 
 
 
 
 



Ny.t.sz.: 36-       /   /2010.  

 
TARTALOMJEGYZÉK 

 

 

  Oldal 

 

I. AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 3. 

II.  SZERZŐDÉSES FELTÉTELEK 6. 

III. AZ AJÁNLATTÉTEL FORMÁJA ÉS KÖTELEZŐ TARTALMA 7. 

IV. MELLÉKLETEK   8. 

 2



Ny.t.sz.: 36-       /   /2010.  

 
 

I. FEJEZET 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

 
 

1. Ajánlatkérő neve, címe, telefon, faxszáma és elektronikus levelezési címe: 
Országos Egészségbiztosítási Pénztár, 1139 Budapest, Váci út 73/A. 
Telefon: (+36) 1 298-2508 
Fax: (+36) 1 298-2507 
E-mail: kozbeszerzes@oep.hu 
URL: www.oep.hu 
 
2. A közbeszerzés tárgya, mennyisége: 
Komplex csapatépítő-, média- és kommunikációs valamint konfliktuskezelési tréning 
szervezése és lebonyolítása 30 fő részére a helyszín javasolásával.  
 
A tréning 3 modulból áll: 

1. Csapatépítés 
2. Kommunikáció 
3. Konfliktuskezelés 

 
3. A szerződés meghatározása: 
Vállalkozási szerződés.  
 
4. A szerződés hatálya: 
2011. március 17-19. (csütörtök-péntek-szombat, ebben az esetben a szombat munkanap)  
vagy 
2011. március 23-25. (szerda-csütörtök-péntek) 
 
5. A teljesítés helye: 
Budapesthez közel eső (max. 50 km) szálloda. 
 
6. Az ellenszolgáltatás fő finanszírozási feltételei: 
 
Fizetés a teljesítés dokumentált igazolását követően, szabályszerűen kiállított számla 
ellenében a szerződésszerű teljesítést követően a Kbt. 305.§-ában foglalt szabályoknak 
megfelelően, átutalással történik. Előleg fizetésére nincs mód. 
 

Az ajánlatkérő a szerződés teljesítését biztosító mellékkötelezettségként a késedelmes, hibás 
teljesítés, továbbá a Szállító érdekkörében felmerült okok miatti meghiúsulás esetére 
kötbérfizetési kötelezettséget köt ki. Késedelmes teljesítés esetén a kötbér mértéke napi 
100.000,- Ft, de maximálisan a késedelmesen teljesített áru, vagy szolgáltatás bruttó 
ellenértékének 12%-a. Hibás teljesítés esetén a hibásan teljesített áru, vagy szolgáltatás bruttó 
ellenértékének 12%-a. A kötbérfizetésen túlmenően ajánlatkérő fenntartja magának a jogot a 
késedelmes, vagy hibás teljesítéssel, illetve a meghiúsulással összefüggésben felmerült 
kártérítési követelés érvényesítésére. 

 3

mailto:kozbeszerzes@oep.hu
http://www.oep.hu/


Ny.t.sz.: 36-       /   /2010.  

7. Az ajánlat bírálati szempontja: 
Ajánlatkérő a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás – Kbt. 57.§ (2) bek a) pontja – alapján 
bírálja el a beérkező ajánlatokat.  
 
8. Alkalmassági követelmények: 

 Ajánlattevő, ill. a beszerzés értékének 10%-át meghaladó mértékben igénybe venni 
kívánt alvállalkozója csatolja cégkivonatában szereplő valamennyi bankszámlájára 
vonatkozó számlavezető pénzintézetének – az ajánlattételi határidőt megelőző 60 
napnál nem régebbi nyilatkozatát arról, hogy mióta vezeti az Ajánlattevő/alvállalkozó 
számláját, (megjelölve a bankszámlaszámot is) és igazolja, hogy fizetési 
kötelezettségeinek pontosan eleget tesz, számláján a nyilatkozat kiállítását megelőző 12 
hónapban 8 napot meghaladó sorban állás nem fordult elő. 
Alkalmatlan a szerződés teljesítésére az Ajánlattevő, ill. 10%-ot meghaladó mértékben 
igénybe venni kívánt alvállalkozója, ha valamelyik – cégkivonatában szereplő – 
számlavezető pénzintézetének 60 napnál nem régebbi nyilatkozata alapján fizetési 
kötelezettségeit nem teljesíti pontosan, számláján a nyilatkozat kiadását megelőző 12 
hónapban 8 napot meghaladóan sorban állás fordult elő. 

 

 Ajánlattevő csatoljon be legalább egy, jelen ajánlattételt megelőző 12 hónap 
valamelyikéből származó – a szerződést kötő másik fél által kiállított – eredeti/hiteles 
másolatú referenciaigazolást, amely tanúsítja a beszerzés tárgyához hasonló feladat 
(csapatépítő tréning szervezése legalább bruttó 5 millió Ft értékben) eredményes 
elvégzését. A referencianyilatkozatnak a Kbt. 67.§ (3) bek. a) pontja alapján legalább a 
következő információkat kell tartalmaznia: a teljesítés ideje, a szerződést kötő másik 
fél, a szolgáltatás tárgya, az ellenszolgáltatás összege vagy a korábbi szolgáltatás 
mennyiségére utaló más adat megjelölése. 
Alkalmatlan az Ajánlattevő és/vagy a 10% feletti alvállalkozója, ha nem rendelkezik 
az elmúlt 12 hónap vonatkozásában legalább egy darab, minimum bruttó  
5 millió forint értékű, a fentieknek megfelelő beszerzési tárgyra vonatkozó 
referenciával. 

 
9. A hiánypótlás: Ajánlatkérő a Kbt. 83. § szerint teljes körben lehetővé teszi a hiánypótlást. 
 
10. Ajánlattételi határidő: 2011. január 11. 1000 óra. 
 
11. Az ajánlattétel nyelve: Magyar. Az idegen nyelven becsatolt iratok, dokumentációk 
azon része kerül értékelésre, amelynek magyar nyelvű fordítását az ajánlat tartalmazza. 
 

12. Az ajánlat benyújtásának címe: 
OEP Beszerzési, Üzemeltetési és Vagyongazdálkodási Főosztály Titkársága 
1139 Budapest, Váci út 73/A. 262/C. sz. iroda 
 
13. Az ajánlatok felbontásának helye, ideje: 
Helyszín: OEP Beszerzési, Üzemeltetési és Vagyongazdálkodási Főosztály  
1139 Budapest, Váci út 73/A. 246. sz. tárgyaló 1000 óra. 
 

 4



Ny.t.sz.: 36-       /   /2010.  

14. Annak meghatározása, hogy Ajánlatkérő kíván-e tárgyalni, vagy a benyújtott 
ajánlatokat tárgyalás nélkül bírálja el: 
Ajánlatkérő nem kíván tárgyalást tartani.  
 
15. A szerződéskötés tervezett időpontja: 
2011. január 31.  
 
16. Részekre történő ajánlattétel: 
Ajánlatkérő nem teszi lehetővé sem részajánlat, sem pedig alternatív ajánlatok megtételét. 
 
17. Egyéb információk:  
- Ajánlatkérő nem alkalmazza a Kbt. 253.§ (1) bekezdését. 
- Az ajánlatnak tartalmaznia kell az ajánlattevő kifejezett nyilatkozatát az ajánlati felhívás és 
dokumentáció feltételeinek elfogadására, a szerződés teljesítésére és a kért 
ellenszolgáltatásra a Kbt. 70.§ (2) bek. szerint. 
- Ajánlattevőnek nyilatkoznia kell a Kbt. 71.§ (1) bek. a)-c) pontjaira vonatkozóan. 
- Amennyiben ajánlatkérő az eredményhirdetéskor a második legkedvezőbbnek minősített 
ajánlattevőt is meghatározza, az eljárás nyertesének visszalépése esetén vele köt szerződést. 
- Ajánlattevő – a megfelelő ajánlattétel érdekében – az ajánlattételi felhívásban és a 
dokumentációban foglaltakkal kapcsolatban írásban kiegészítő (értelmező) tájékoztatást 
kérhet az ajánlatkérőtől a Kbt. 56.§-a szerint. 
 
18. Az ajánlattételi felhívás megküldésének napja:  
2010. december 22. 

 

 5



Ny.t.sz.: 36-       /   /2010.  

 

II. FEJEZET 

SZERZŐDÉSES FELTÉTELEK 

 

1.  Pénzügyi fedezet 
Ajánlatkérő kijelenti, hogy a beszerzés finanszírozásához szükséges fedezet 
rendelkezésére áll. 

 
2. Ajánlattétel költségei 

Az ajánlat elkészítésével és benyújtásával kapcsolatos összes költséget az Ajánlattevő 
viseli. A pályázat eredményétől függetlenül az Ajánlatkérő nem tehető felelőssé az 
ajánlattétel költségével kapcsolatban. 

 

3.  Ár 
3.1. Az Ajánlattevőnek nettó árat kell megadnia, magyar forintban, egyben köteles 

nyilatkozni az árban alkalmazott ÁFA tartalom mértékéről. 

3.2. A nyertes Ajánlattevő kötelezi magát arra, hogy az Ajánlatkérővel legkorábban az 
írásbeli összegezés átadását vagy megküldését követő naptól számított 10. napon 
szerződést köt. 

3.3. Az Ajánlattevő által megadott ár az Ajánlattevő számára szerződéses 
kötelezettségeinek teljesítése során kötöttnek tekintendő és semmilyen körülmények 
között nem változtatható. Az ajánlati ár csak jogszabályváltozás (pl. ÁFA besorolás 
változása) esetén változhat. 

 

4.  A teljesítés helye 

Országos Egészségbiztosítási Pénztár, 1139 Budapest, Váci út 73/A.  

 
5.  Fizetési feltételek 

Fizetés az Ajánlattételi Felhívás 6. pontjában részletezettek szerint. Megrendelő a 
számla szabályos benyújtását tekinti szerződésszerű teljesítésnek. 

 6



Ny.t.sz.: 36-       /   /2010.  

 

III. FEJEZET 

AZ AJÁNLATTÉTEL FORMÁJA ÉS KÖTELEZŐ TARTALMA 

 
1. Az ajánlattétel nyelve 

Magyar. Idegen nyelvű dokumentum, irat benyújtása esetén, az idegen nyelvű 
dokumentummal együtt annak magyar nyelvű fordítása is benyújtandó. A fordítással 
nem rendelkező idegen nyelvű iratokat az Ajánlatkérő az értékelés során figyelmen 
kívül hagyja. 

 
2. Az ajánlat formája és aláírása 

2.1. Az ajánlatot 2 példányban (1 eredeti és 1 másolati példányban) a Kbt. 70/A § előírásai 
szerint kell benyújtani. Amennyiben az egyes példányok között eltérés adódik, úgy az 
eredeti példány a mérvadó. 

2.2. Az ajánlatot az Ajánlattevő cégszerű aláírásával, vagy olyan személy(ek) aláírásával 
kell ellátni, aki(ke)t a cégjegyzésre jogosult(ak) meghatalmazott. Utóbbi esetben az 
ajánlathoz a cégjegyzésre jogosult személy(ek) által cégszerűen aláírt meghatalmazás is 
csatolandó. 

 
3. Az ajánlat lezárása és jelölése  

Ajánlattevőknek az ajánlat valamennyi példányát egy közös borítékba kell zárnia. 
 A borítékon (csomagon) fel kell tüntetni: 

 OEP 1139 Budapest, Váci út 73/A., II. em. 262/C. sz. iroda 
 Ajánlattevő cégbejegyzési okmányokban szereplő nevét és székhelyét 

 „Komplex tréning szervezése és lebonyolítása”  
A boríték ajánlatot tartalmaz. / „Ajánlattételi határidő előtt nem bontható fel!” 

 Lezáratlan borítékot (csomagot) Ajánlatkérő nem vesz át. 
 Amennyiben a boríték (csomag) nincs a fentieknek megfelelő jelölésekkel ellátva, az 

Ajánlatkérő nem vállal felelősséget az ajánlat elirányításáért, vagy idő előtti 
felbontásáért. 

3.1. Az ajánlatok felbontásának időpontja, helye: 
Időpont: 2010. január 11. napján 1000 órakor 
Helyszín: OEP 1139 Budapest, Váci út 73/A., II. emelet 246. sz. tárgyaló. 

3.2. A bontáson résztvevők: A Kbt. 80.§ (2) bekezdése szerinti személyek.  
3.3. A késedelmesen beérkezett ajánlatokat az Ajánlatkérő felbontatlanul őrzi meg. 
3.4. Lezáratlan borítékot az Ajánlatkérő nem vesz át.  
3.5. A postai úton benyújtott ajánlatok ajánlattételi határidőre történő beérkezéséért, illetve 

az ajánlat elvesztéséért Ajánlatkérő nem vállal felelősséget, ennek kockázata az 
Ajánlattevőt terheli. 

3.6. Az ajánlattételi határidő lejártának időpontjában megkezdett bontáson csak azok az 
ajánlatok kerülnek felbontásra, amelyek ezen időpontig az Ajánlatkérő által 
meghatározott címre – irodába – benyújtásra kerültek. 

 7



Ny.t.sz.: 36-       /   /2010.  

 

4.  Az ajánlat kötelező tartalma és tartalmának sorrendisége 

Az ajánlatnak az alábbi iratokat – a felsorolás sorrendjében – kell tartalmaznia: 
4.1. Cégszerűen aláírt Ajánlati levél (lásd 1. számú melléklet); 
4.2. Az Ajánlattevő – és adott esetben az általa a közbeszerzés értékének 10%-át meghaladó 

mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozó(k) – szerződés teljesítéséhez szükséges 
alkalmassága igazolására benyújtandó referenciaigazolások az ajánlati felhívás III.2.3) 
pontja alapján, figyelemmel a Kbt. 68. § (1) bekezdés a)-b) pontjaiban foglalt igazolási 
módokra. (lásd 4. számú melléklet). 

4.3. Ajánlattevő cégszerűen aláírt nyilatkozata a számlavezető pénzintézetekről (lásd 3. 
számú melléklet), valamint a felsorolt pénzintézetektől származó igazolások az 
ajánlati felhívás III.2.2) pontjában foglalt tartalommal. 

4.4. Ajánlattevő csatolja az ajánlatot aláíró (cégjegyzésre jogosult személy(ek)) aláírási 
címpéldányát (amennyiben az ajánlat a cégjegyzésre jogosultak által 
felhatalmazott(ak) aláírásával kerül benyújtásra, az ajánlatnak a meghatalmazással 
együtt tartalmaznia kell a meghatalmazott aláírás mintáját is). 

4.5. Ajánlattevő csatolja cégszerűen aláírt nyilatkozatát a Kbt. 71.§ (1) bekezdésének 
a)-c) pontjában foglaltakról (lásd 2. számú melléklet). A cégszerűen aláírt 
nyilatkozatot – a kitöltendő sorokat értelemszerűen kihúzva – akkor is csatolni kell az 
ajánlathoz, ha Ajánlattevő a szerződés teljesítéséhez nem kíván alvállalkozót, illetve 
erőforrást nyújtó szervezetet igénybe venni. 

4.6. Csatolja Ajánlattevő a közös ajánlattétel esetében a közös Ajánlattevők cégszerű 
aláírásával ellátott együttműködési megállapodást, melyben az Ajánlattevők 
nyilatkoznak arról, hogy a szerződés teljesítéséért egyetemleges kötelezettséget és 
felelősséget vállalnak, valamint rögzítik a közös ajánlattal összefüggő, egymás közötti 
jogaikat és kötelezettségeiket, továbbá a képviselő cég megjelölését és teljes jogú 
meghatalmazását. 

4.7. Ajánlattevő csatolja a Kkvt. szerinti besorolásáról szóló nyilatkozatát (lásd 5. 
számú melléklet). 

 
 

 8



Ny.t.sz.: 36-       /   /2010.  

 
IV. FEJEZET 

MELLÉKLETEK 

1. számú melléklet 

AJÁNLATI LEVÉL 

(nyilatkozat) 

Tisztelt Ajánlatkérő! 
 
A 2010. december 22-én megküldött, „KOMPLEX CSAPATÉPÍTŐ-, MÉDIA- ÉS KOMMUNIKÁCIÓS VALAMINT 

KONFLIKTUSKEZELÉSI TRÉNING SZERVEZÉSE ÉS LEBONYOLÍTÁSA” ” tárgyú Ajánlattételi felhívásukra, mint a 
………………………………….…….………………… (cégnév) cégjegyzésre jogosult képviselője 
Ajánlattevőként – a Kbt. 70.§ (2) bek. szerint – nyilatkozom, hogy az Ajánlattételi felhívás 
valamennyi feltételét megismertük és azokat elfogadjuk, továbbá a Kbt.-ben meghatározott, az 
eljárásban történő részvételünket kizáró okok nem állnak fenn. 

Ennek megfelelően ajánlatot kívánunk tenni az Ajánlattételi felhívásban meghatározott 
követelmények szerint az alábbi árajánlat alapján: 

Szolgáltatás 
megnevezése 

Mennyiség 
(db) 

Nettó összár
(Ft) 

ÁFA 
(Ft) 

Bruttó 
összár 

(Ft) 

Rendezvény szervezése 1    

 
Nyertességünk esetén vállaljuk, hogy az eredményhirdetést követően – a szerződéskötésig tartó 
időszakban – Ajánlatkérő által átadott adatok alapján felkészülünk a konkrét feladat ellátására és 
minden szükséges előkészületet megteszünk a teljesítés mielőbbi megkezdése érdekében. 
 
Nyilatkozom továbbá arról, hogy gondoskodunk a szerződés teljesítése során tudomásunkra 
jutott információk bizalmas kezeléséről, és felelősséget vállalunk az ennek elmulasztásából 
okozott károkért, továbbá nyilatkozatunkkal megerősítjük, hogy kötelezettséget vállalunk 
arra, hogy a szerződés lejárata után is bizalmasan kezeljük a teljesítés alatt tudomásunkra 
jutott, Megbízóra vonatkozó információkat. 

.............................. 2011. ...........................  .......  

 

 ……................................ 
 cégszerű aláírás 
 

 9



Ny.t.sz.: 36-       /   /2010.  

2. számú melléklet 
 

NYILATKOZAT A KBT. 71.§ (1) BEKEZDÉSÉNEK 
A) – C) PONTJA SZERINT 

 
Alulírott ................................., mint Ajánlattevő nyilatkozom, hogy a Kbt. 71.§ (1) bek.  
 

a) pontja értelmében: 
 

a „………………………………………………….” tárgyú közbeszerzési eljárás 
eredményeként megkötésre kerülő szerződésben az alábbi részekre kívánunk a 
közbeszerzés értékének tíz százalékát meg nem haladó mértékben alvállalkozóval 
szerződést kötni: 

 Teljesítési rész  aránya a közbeszerzés értékéből 

 1. ………………………………….. …………….. % 
 2. ………………………………….. …………….. % 
 3. ………………………………….. …………….. % 

 
b) pontja értelmében: 

 
a közbeszerzés értékének tíz százalékát meghaladó mértékben igénybe venni kívánt 
Alvállalkozóink az alábbiak: 

 Teljesítési rész  aránya a közbeszerzés értékéből 

 1. ………………………………….. …………….. % 
 2. ………………………………….. …………….. % 
 3. ………………………………….. …………….. % 

 
c) pontja értelmében: 

 
a szerződés teljesítéséhez az alábbi erőforrás szervezetet kívánjuk igénybe venni: 

………………………………….. 

 

.............................. 2011. ...........................  .......  

 ……................................ 
 cégszerű aláírás 

 10



Ny.t.sz.: 36-       /   /2010.  

3. számú melléklet 
 

NYILATKOZAT A SZÁMLAVEZETŐ PÉNZINTÉZETEKRŐL 

 
Alulírott ................................., mint Ajánlattevő nyilatkozunk, hogy számláinkat az alábbi 
pénzintézet(ek) vezeti(k): 
 
.....................................................................  
 
.....................................................................  
 
.....................................................................  
 
.....................................................................  
 
.....................................................................  
 
A felsorolt pénzintézeteken kívül más pénzintézetnél számlát nem vezettetünk. A felsorolt 
pénzintézetektől származó az ajánlati felhívásban leírt tartalommal rendelkező igazolásokat 
jelen nyilatkozatunkhoz csatoltuk. 

.............................. 2011. ...........................  .......  

 ……................................ 
 cégszerű aláírás 

 11



Ny.t.sz.: 36-       /   /2010.  

4. számú melléklet 
 

REFERENCIA ADATLAP 

 
 

Teljesítés 
ideje 

Szerződést kötő 
másik fél 

megnevezése 

A szerződés 
tárgya 

Ellenszolgáltatás 
összege/ 

szerződés 
mennyiségére 

utaló egyéb adat 

Referenciát 
igazoló személy 

neve, 
telefonszáma 

1.     

2.     

A fenti adatokat a Kbt. 67.§ (1) bekezdés a) pontja, valamint a 68.§ (1) bekezdésének 
megfelelően kérjük igazolni! 

.............................. 2011. ...........................  .......  

 ……................................ 
 cégszerű aláírás 

 12



Ny.t.sz.: 36-       /   /2010.  

5. számú melléklet 
 

NYILATKOZAT A KKVT. SZERINTI BESOROLÁSRÓL 

 
Alulírott ................................., mint Ajánlattevő nyilatkozom a Kis- és középvállalkozókról, 
fejlődésük támogatásáról szóló 2004. évi XXXIV. törvény (továbbiakban: Kkvt.) 4.§, 
valamint a Kbt. 70.§-ának (2) bekezdése szerint, hogy vállalkozásunk a Kkvt. szerint: * 
 
mikro-vállalkozásnak minősül, 
 
kisvállalkozásnak minősül, 
 
középvállalkozásnak minősül, 
 
nem tartozik a Kkvt. hatálya alá. 
 

.............................. 2011. ...........................  .......  

 ……................................ 
 cégszerű aláírás 

 
 

*Megfelelőt kérjük aláhúzni! 
 
 

 13



Ny.t.sz.: 36-       /   /2010. 

 

 

14

6. számú melléklet 
 

Árazatlan költségvetés 
komplex csapatépítő-, média- és kommunikációs valamint konfliktuskezelési tréning szervezése és lebonyolítása 

 
megnevezés  menny.  m.e. i.  i.e.       

szállás ‐ 2ágyas szobákban  15 db  2 éjszaka       

kávészünet  30 fő  5 alkalom      

terembérlet  2 db  3 nap       

főétkezés  30 fő  5 alkalom      

főétkezések és esti program 
italfogyasztása (tervezett napi 
átlagköltség)  30 fő  3 alkalom      

vetítéstechnika  1 díj  3 nap       

wellness belépő  30 fő  2 nap       

csapatépítő tréningmodul  1 díj  1 alkalom      

kiegészítő forgatási modul (2 
operatőr‐vágó, asszisztens, 
kameratechnika, greenbox, 
kellékek, jelmezek, stábfotós, DVD 
minden szereplőnek (írás, 
borítóterv, nyomtatás)  1 díj  1 alkalom      

kommunikációs és médiatréning 
modul  1 díj  3 csoport      

konfliktuskezelési modul  1 díj  3 csoport      

Fotós  1 díj  3 nap       

előkészítés, szervezés, 
lebonyolítás  1 díj  1 alkalom      

ajándék Momentán jegyek  60 db  1 alkalom      

előzetes konzultáció mindhárom 
tréning témakörben  4 óra  3 alkalom      

tréninganyagok a résztvevőknek  30 db  1 alkalom      

médiaszakember a 2. estére  1 fő  1 alkalom      

Összesen:      

 
 


	AJÁNLATI LEVÉL
	NYILATKOZAT A KBT. 71.§ (1) BEKEZDÉSÉNEK
	A) – C) PONTJA SZERINT
	NYILATKOZAT A SZÁMLAVEZETŐ PÉNZINTÉZETEKRŐL
	REFERENCIA ADATLAP
	NYILATKOZAT A KKVT. SZERINTI BESOROLÁSRÓL

